diplôme d'Etat de la jeunesse, de l'éducation populaire et du sport spécialité « animation socio-éducative
ou culturelle » (DEJEPS ASEC) ;
diplôme de niveau 5 dans le champ de l'animation ;
diplôme de niveau 6 ;

ou
Cas 2: Justifier de trente-six mois d'activités professionnelles ou bénévoles correspondant à deux mille
quatre cents heures minimum (2400h) à l'aide d'attestations employeur ou bénévole.

EXPÉRIENCES EXIGÉES

Si vous êtes dans le cas 2 : veuillez remplir le tableau suivant et joindre les justificatifs nécessaires

RÉCAPITULATIF DE VOTRE EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE 

Employeur ou